Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

Stroer Digital

Ad Alliance

United Internet Media

Media Impact

SevenOne Media
BurdaForward

eBay Advertising Group Deutschland
iq digital

SPIEGEL MEDIA

Scout24

netpoint media
MAIRDUMONT MEDIA
Weischer Online

Yieldlove

HiMedia Deutschland

BCN - Burda Community Network
Ad Up Technology

Urban Media

TripleDoubleU

CommonMedia

QUARTER MEDIA

onvista media sales

Web Media Publishing
STYLIGHT

VICE Digital

guenstiger.de

CondeNast

inside-intermedia

HIFI.DE

Govi-Verlag Pharmazeutischer Verlag
teltarif.de Onlineverlag
Vertical Media

IDG Business Media

Fonpit

VIACOM

Mediengruppe Deutscher Apotheker
Verlag

Deutscher Fachverlag

Cinema Management Services
Holzmann Medien

Verlag Werben & Verkaufen
Zattoo International

CHECK24 Vergleichsportal
PUSHFIRE

vwd netsolutions

FUNK KOMBI WEST

Alfons W. Gentner Verlag
Netzkino Services

Video Intelligence

daily digital facts 09.10.2017 / Rangreihe
10 Jahre und &lter
Letzter Monat (September 2017)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(150.422 ungew. Falle, 150.422 gew. Falle, 59,69 Mio)

Gesamt

(150.422 ungew. Falle, 150.422 gew. Falle, 59,69 Mio)

Studienteil

Medientyp

Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite

Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite

Ungew. Féalle Ungew. Falle

auf Basis

auf Basis

Gesamt 10+ ZG/Vorfilter

156.881
114.825
96.141
93.190
86.449
82.362
80.131
70.985
48.921
41.931
29.440
24.486
23.826
20.068
21.397
19.912
16.611
16.142
15511
10.679
9.538
7.671
5.866
5.933
5.715
5.275
4.327
4.136
3.983
3.668
3.125
2.768
3.194
2.626
2.199
1.969

1.690
1.820
1.601
1.357
1.226
1.002
962
958
530
526
491
280
118

150.422
114.825
96.141
93.190
86.449
82.362
80.131
70.985
48.921
41.931
29.440
24.486
23.826
20.068
21.397
19.912
16.611
16.142
15.511
10.679
9.538
7.671
5.866
5.933
5.715
5.275
4.327
4.136
3.983
3.668
3.125
2.768
3.194
2.626
2.199
1.969

1.690
1.820
1.601
1.357
1.226
1.002
962
958
530
526
491
280
118

Unique User Unique User

%

100,0
74,7
61,8
56,8
54,6
52,3
49,8
43,9
29,3
24,8
17,1
14,8
14,3
12,5
12,5
12,2

9,8
93
8,7
6,5
58
4,6
3,6
35
35
3,2
2,5
2,4
2,4
23
1,7
1,7
1,6
1,5
1,2
1,0

0,9
0,9
0,8
0,8
0,6
0,6
0,6
0,5
0,3
0,3
0,3
0,2
0,1

Mio

59,69
44,56
36,87
33,91
32,57
31,25
29,70
26,23
17,49
14,78
10,19
8,82
8,52
7,46
7,43
7,29
5,84
5,56
521
3,85
3,47
2,73
2,17
2,12
2,11
1,91
1,48
1,46
1,46
1,38
1,04
1,04
0,97
0,87
0,73
0,63

0,56
0,56
0,50
0,47
0,35
0,35
0,34
0,31
0,19
0,17
0,15
0,14
0,03

Rangfolge
Unique User
Mio

© N UNWNRE

WWwWwwWWRNNRNNNRNNRNRNNRRR R R B R PR
OB RONOS©O©NNOTEWNRO®©®N®AOSWNR O

36
36
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48

Kontakte
Mio

2.816,51
1.119,62
2.731,66
1.026,38
596,35
512,41
2.547,00
342,00
487,47
789,45
81,24
85,05
57,98
30,79
38,31
58,46
38,79
64,81
18,83
24,70
15,32
56,46
12,17
7,53
10,19
4,62
13,57
7,80
6,90
2,86
3,94
3,21
3,22
1,62
5,53

1,40
5,03
2,73
0,94
194
7,69
1,01
2,10
9,91
0,96
0,84
1,02
6,36

TOP’.)



